
YEDİGÖLLER TURU

                                                  Her Pazar

 06:00 İncirli Ömür Plaza Önü 06:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,07.15 
Kartal Köprüsü Altı 07.30 Çayırova Mc. Donalds Önü hareket ile doğa  turlarımız arasında yer alan 
seyahatimize başlıyoruz.Ardından Yedigöller Milli Parkına varıyoruz.Doğayla baş başa kalacağımız film 
platosunu andıran Yedigöller her mevsim bize güzel manzaralar sunuyor.Sizler heyecanlı ve meraklı gözlerle 
Yedigöller’i keşfetmeye çalışırken,fotoğraflarımızı çekiyoruz.Ardından, Yedigöller’e adını veren,Büyükgöl-
Kurugöl-Seringöl-Deringöl-Nazlıgöl-Sazlıgöl-İncegöl’ler den oluşan 7 adet gölü gezip öğlen yemeği için 
serbest zaman veriyoruz.Açık ahşap iskeleleri ve manzarasıyla eşsiz huzurlu bir tabiat ortamı sunan 
Yedigöller’in bol oksijenli havasıyla ciğerlerimizi doldurup,Yeşilin her türüyle de gözlerimizi ve kafamızı 
dinlendiriyoruz.Dönüş yolunda,Kapankaya seyir terasından kuşbakışı gölleri izleyip Anıt Ağaç’ı da görüp 
hatıra fotoğraflarımızı çektirdikten sonra İstanbul’a dönüş yolculuğumuza devam ediyoruz.Yaklaşık olarak 
21.30 civarı İstanbul’a  varış ve turumuzun sonu.

Tek kişi ve çocuk ücretleri
Belirtilen ücretler  kişi başı olup 0-3 yaş çocuk otobüste koltuk ve yemek almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk 
ve yemek talep edildiği takdirde fırsat kuponu alınmalıdır. Kupon alınan Her yaş grubu çocuklar için zorunlu 
ücret olan 35 TL acenteye ödemelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
* Ulaşım, Otobüs içi ikramlar.Bölgeye otobüs giremediğinden minibüs yada 29 luk midibüs ile seyahat
* Öğlen Yemeği sucuk,köfte veya tavuk  ekmek ve yanında bir adet alkolsüz içecek ve salata
Bölgede Restaurant bulunmamaktadır.
 *Ali Baba Turizm 28 yıllık bilgi, deneyim,hizmet anlayışı ve güvencesi .

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Müze ve ören yeri giriş ücretleri
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.

Rezervasyon Detaylar  ı
a-Kod alım işleminizi takiben info@alibabatour.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  
gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak  faks numarasına imzalanarak 
gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım 
sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ali Baba Tour Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , de  ğişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı 
turlar da ise 10 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür
aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi
ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul 
edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve
tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı 



tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente 
misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile 
gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında 
değişikliğe gidebilir.


